Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 308/2018

“Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a extração de
árvore na Rua Ciro dos Anjos, 98 no
Santa Inês no município de Santa
Bárbara d’Oeste.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, providencie a extração de árvore na Rua Ciro dos Anjos, 98 no
Santa Inês, no município de Santa Bárbara d’Oeste, conforme protocolo
124/2018.

Justificativa:

           Este vereador foi procurado pelo morador da localidade, onde

solicitaram minha intermediação junto ao setor competente da prefeitura para
que seja efetuada a extração da árvore, pois a mesma vem causando
transtornos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Janeiro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-